
UCHWAŁA NR XXVII/152/14
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanych nieruchomości rolnych położonych we wsi 
Milewo-Gałązki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. Z 2013 r. Poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) i § 15 Uchwały Nr XV/89/08 Rady Gminy Grabowo z dnia 
29 sierpnia 2008 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2008 r. Nr 234, poz. 2409, z 2010 r. Nr 170 poz. 2110), uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości rolnych będących we własności 
Gminy Grabowo nr ewidencyjny 18 o powierzchni 0,5090 ha i nr ewidencyjny 89 o powierzchni 0,4910 ha 
położonych w obrębie Milewo-Gałązki i o uregulowanym stanie prawnym w księdze wieczystej nr 
LM1L/00034062/9 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Łomży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Ryszard Płaneta

Id: 10A8605A-8D8B-4863-99D5-DB16767BAD0D. Uchwalony Strona 1




